BADAN PERAKITAN DAN MODERNISASI PERTANIAN

(02): JAWA BARAT

: (237306) Balai Perakitan dan Pengujian Tanaman Rempah, Obat dan Aromatik

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 14.799.063.000  (  EMPAT BELAS MILIAR TUJUH RATUS SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA ENAM PULUH TIGA RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.14.332.116.000 4.